

Art Book Agency ApS
c/o Casper Nilsson, Fællevej 9, 3. tv., 2200 København N

CVR-nr. 40 13 85 52

Årsrapport

1. januar - 31. december 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 26. marts 2021.

Nicola Helweg Thomasen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet	Art Book Agency ApS c/o Casper Nilsson Fællevej 9, 3. tv. 2200 København N
	CVR-nr.: 40 13 85 52
	Stiftet: 3. januar 2019
	Hjemsted: København
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Nicola Helweg Thomasen, direktør Casper Nilsson, direktør
Revisor	BUUS JENSEN, Statsautoriserede revisorer

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive virksomheden som et agentur og kreativ service, som har til hensigt at skabe merværdi og arbejde for den danske filmbranches Art Department, Kostume og Make-up profiler.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 103.276 mod 141.361 sidste år.

Selskabet har som følge af den globale sundhedskrise Covid-19 modtaget kompensation for faste omkostninger og omsætningstab. Forholdet er belyst i noten for særlige poster. Ledelsen finder ikke anvendelsen heraf for væsentlig for selskabets drift- og likviditetsforhold.

Selskabets ledelse anser året resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	1/1 - 31/12 2020 kr.	3/1 - 31/12 2019 kr.
Bruttofortjeneste	136.566	183.289
3 Øvrige finansielle omkostninger	-3.414	-1.756
Resultat før skat	133.152	181.533
2 Skat af årets resultat	-29.876	-40.172
Årets resultat	103.276	141.361
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	103.276	109.361
Overføres til reserve for iværksætterselskaber	0	32.000
Disponeret i alt	103.276	141.361

Balance 31. december

Aktiver	2020	2019
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	314.504	2.899
Andre tilgodehavender	27.681	0
Periodeafgrænsningsposter	9.900	0
Tilgodehavender i alt	<u>352.085</u>	<u>2.899</u>
Likvide beholdninger	<u>256.299</u>	<u>289.877</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>608.384</u>	<u>292.776</u>
Aktiver i alt	<u>608.384</u>	<u>292.776</u>

Balance 31. december

<u>Note</u>	2020 kr.	2019 kr.
Passiver		
Egenkapital		
Virksomhedskapital	40.000	8.000
Reserve for iværksætterselskaber	0	32.000
Overført resultat	212.637	109.361
Egenkapital i alt	252.637	149.361
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	314.057	68.481
Selskabsskat	29.876	40.172
Anden gæld	604	34.762
Periodeafgrænsningsposter	11.210	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	355.747	143.415
Gældsforpligtelser i alt	355.747	143.415
Passiver i alt	608.384	292.776

1 Særlige poster

4 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital kr.	Reserve for iværksætter- selskaber kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital 3. januar 2019	8.000	0	0	8.000
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>32.000</u>	<u>109.361</u>	<u>141.361</u>
Egenkapital 1. januar 2020	8.000	32.000	109.361	149.361
Overført fra frie reserver	32.000	0	0	32.000
Overført til reserver	0	-32.000	0	-32.000
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>0</u>	<u>103.276</u>	<u>103.276</u>
	<u>40.000</u>	<u>0</u>	<u>212.637</u>	<u>252.637</u>

Noter

	1/1 - 31/12 2020 kr.	3/1 - 31/12 2019 kr.
1. Særlige poster		
Særlige poster omfatter væsentlige indtægter og omkostninger, der har en særlig karakter i forhold til virksomhedens indtjeningsskabende driftsaktiviteter, såsom omkostninger til omfattende strukturering af processer og grundlæggende strukturmæssige tilpasninger samt eventuelle afhændelsesgevinster og -tab i tilknytning hertil, og som over tid har væsentlig betydning. I særlige poster indgår også andre væsentlige beløb af engangskaraktter.		
Som omtalt i ledelsesberetningen er årets resultat påvirket af en række forhold, som afviger fra, hvad ledelsen vurderer som en del af den primære drift.		
Særlige poster for året er specificeret nedenfor, herunder hvor disse er indregnet i resultatopgørelsen.		
Indtægter:		
Covid-19 kompensation	24.498	0
	<u>24.498</u>	<u>0</u>
Særlige poster indgår på følgende linjer i årsregnskabet:		
Bruttofortjeneste	24.498	0
Resultat af særlige poster netto	<u>24.498</u>	<u>0</u>
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	29.876	40.172
	<u>29.876</u>	<u>40.172</u>
3. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	3.414	1.756
	<u>3.414</u>	<u>1.756</u>
4. Eventualposter		
Eventualforpligtelser		
		t.kr.
Husleje		<u>29</u>
Eventualforpligtelser i alt		<u>29</u>
